ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении графика

рассмотрения отчетов работы за

2024 год и планов работы на 2025

год постоянных комиссий

Якутской городской Думы

Президиум Якутской городской Думы

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий график рассмотрения отчетов о работе за 2024

год и планов работы на 2025 год постоянных комиссий Якутской городской

Думы:

Дата Наименование постоянной комиссии

10 февраля,

понедельник

1. Постоянная комиссия по образованию, культуре и

детству (Васильев А.И.)

2. Постоянная комиссия по городскому хозяйству и

экологии (Лебедев А.В.)

3. Постоянная комиссия по местному самоуправлению,

законности и Регламенту (Романов Ф.И.)

4. Постоянная комиссия по социальной поддержке и

охране здоровья граждан (Горбунова Н.В.)

5. Постоянная комиссия по предпринимательству,

промышленности, торговле и транспорту (Шерстянникова

О.В.)

11 февраля,

вторник

1. Постоянная комиссия по бюджетной и налоговой

политике (Васильева С.А.)

2. Постоянная комиссия по экономической и

инвестиционной политике (Оконешников Я.Т.)

3. Постоянная комиссия по градостроительству и

архитектуре (Ильин А.А.)

4. Постоянная комиссия по имущественным и земельным

отношениям (Аммосов В.В.)

5. Постоянная комиссия по молодежной политике,

физической культуре и спорту (Румянцев А.В.)

6. Постоянная комиссия по развитию территорий и

агропромышленного комплекса (Салатюк И.В.)

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

руководителя аппарата Якутской городской Думы С.Л. Диодорова.

Председатель

Якутской городской Думы                                                              А.Н. Семенов

 г. Якутск

10 февраля 2025 г.

РП-13-01